АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2024 года

№ 59
с. Поливянка
«Об утверждении акта обследования

помещения и заключения о признании

помещения непригодным для

постоянного проживания,

 расположенного по адресу:
 с. Николаевка, ул. Дружбы, 31»

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, Положением «О признании помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным, подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. №47, на основании заключения межведомственной комиссии №1 от 28.03.2024 года  о признании помещения непригодным для постоянного проживания и акта обследования помещения от 27.03.2024 года №1, расположенного по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Дружбы, 31
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение №1 от 28.03.2024  о признании жилого дома  с кадастровым номером 61:30:0070101:528 площадью 38,7 кв.м.  непригодным для постоянного проживания, расположенного по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с.Николаевка, ул. Дружбы, 31 (прилагается).
2. Утвердить акт №1 от 27.03.2024 года  обследования помещения по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Николаевка, ул. Дружбы, 31 (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Поливянского

сельского поселения

А.В. Балык